

PRESIDENCIA MUNICIPAL AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. 2018-2021



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL SECCION: PRIMERA. SECRETARIA GENERAL. OFICIO No. PM/SG/1575/09/2019. ASUNTO: notificación de autorización.

Axtla de Terrazas, S.L.P. Septiembre 13, 2019.

C.C.P.YOLANDA MALDONADO GUTIERREZ.
TESORERA MUNICIPAL .
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito dirigirme a Usted muy respetuosamente, con la finalidad de hacer de su conocimiento que se ha autorizado proporcionar viáticos al C. JOSE RAMON HERNANDEZ, Subdelegado del Inapam, para que se traslade a la Ciudad de San Luis Potosí, el día 20 de septiembre del año en curso, para que acuda a la reunión mensual para entrega de informes de afiliación, informe de transversalidad, cuaderno de anotaciones, informe de actividades realizado en la semana del Adulto Mayor y cartas compromiso a la Delegación del Inapam.

Agradezco las atenciones al presente, reiterándole las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

Atentamente

EL SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

C. LIC. BENITO CRUZ CABALLERO GENERAL

AXTLA DE TERRAZAS 2018 -2021



2 0 SEI, 2010

SAN LUIS POTOSÍ





H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL **DEPARTAMENTO: INAPAM**

NUMERO OFICIO: PM/INA/326/09/2019. ASUNTO: solicitud de Viáticos.

AXTLA DE TERRAZAS S.L.P. A 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

LIC. JOVANNY DE JESUS RAMON CRUZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL **DEL H. AYUNTAMIENTO** AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. PRESENTE

> AT'N. C.P. YOLANDA MALDONADO GUTIERREZ **TESORERA MUNICIPAL**

Por medio del presente y de la manera más atenta, me dirijo a usted, no sin antes enviarle un cordial saludo, me permito acudir a usted para solicitar de su valioso apoyo, con viáticos para acudir a la reunión mensual, que se llevara a cabo en Pedro Moreno Nº 300 letra C, Barrio de Santiago en punto de las 10:00 a.m. en capital del Estado de San Luis Potosí el día 20 de Septiembre del 2019.

Nota: anexo oficio recibido

Esperando contar con una respuesta favorable me despido de usted agradeciendo de antemano la atención prestada.



ATENTAMENTE

2 0 SET, 2010

C. JOSÉ RAMON HERNÁNDEZ

SUBDELEGADO DE INAPAM

SAN LUIS POTOSI

AXTLA DE TERRAZAS 2018 - 2021

C.c.p. Archivo

Un Gobierno Para Todos
Palacio Municipal Calle 5 de Mayo No 15, Zona Centro Axtla de Terrazas, S.L.P.

23 489 361 00 04 www.axtla.com.mx